



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KB-TRADING APS
VALDEMARSVEJ 15, 8960 RANDERS SØ
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2016

Kristian Vestergaard Bonde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KB-Trading ApS Valdemarsvej 15 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 83 08 47 Stiftet: 11. april 2014 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Vestergaard Bonde
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Advokat	Haugaard Nielsen Advokatpartnerselskab Skibbrogade 3,3. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring af bygninger og erhvervslokaler, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på -33 tkr. anses for utilfredsstillende.

Det negative resultat har medført, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 fortsat er negativ. Det er ledelsens forventning at kunne reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-25.538	-59.153
Andre finansielle omkostninger.....		-7.604	-7.148
RESULTAT FØR SKAT		-33.142	-66.301
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-33.142	-66.301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-33.142	-66.301
I ALT		-33.142	-66.301

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	64.800
Varebeholdninger.....		0	64.800
Andre tilgodehavender.....		9.526	17.480
Tilgodehavender.....		9.526	17.480
Likvide beholdninger.....		65.625	224.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		75.151	306.280
AKTIVER.....		75.151	306.280
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-99.443	-66.301
EGENKAPITAL.....	1	-49.443	-16.301
Gæld til pengeinstitutter.....		109.094	303.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.625	7.125
Anden gæld.....		13.875	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		124.594	322.581
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		124.594	322.581
PASSIVER.....		75.151	306.280
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	4		

NOTER

				Note
Egenkapital				1
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	-66.301	-16.301	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-33.142	-33.142	
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-99.443	-49.443	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				2
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Ingen.				
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold				4
Det negative resultat har medført, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 fortsat er negativ. Det er ledelsens forventning at kunne reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening.				